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Kirjoituskutsu 
Kirjallisuudentutkimuksen 
aikakauslehti Avaimen vuoden  
2026 numeroihin
Kutsumme kirjoittajia Kirjallisuudentutkimuksen aikakauslehti Avaimen vuo-
den 2026 aikana ilmestyviin numeroihin. Tulevana vuonna toivomme erityisesti 
erilaisia kirjallisuutta, kirjallista elämää ja kirjallisuudentutkimusta käsitteleviä 
esseitä, katsauksia, puheenvuoroja, haastatteluja ja kirja-arvosteluja. Arvoste-
luja toivomme niin kotimaisesta kuin ulkomaisesta tutkimuskirjallisuudesta 
sekä muista kirjallisuustieteellisistä julkaisuista. Vertaisarvioidut artikkeli-
käsikirjoitukset ovat myös tervetulleita vuoden 2026 numeroihin. Vertais-
arvioitavan artikkelin pituuden tulee olla 20 000–40 000 merkkiä välilyöntei-
neen, mukaan lukien viitteet ja lähdeluettelo. Kirja-arvostelujen ohjepituus on 
5000–7000 merkkiä välilyönteineen. Muita kirjoituksia varten on kaksi katego-
riaa, joista pidempi voi olla 15 000–30 000 ja lyhyempi 10 000–20 000 merkkiä 
välilyönteineen. Pidemmän kirjoituksen aiheeksi sopii kirjoitus, jossa aineiston 
kuvauksen ja analyysin sijasta keskitytään (kirjallisuuden)tutkimukselliseen 
teemaan, teoreettiseen keskusteluun tai metodologiaan. Lyhyemmiksi jutuiksi 
kutsumme yleistajuisia ja laajalle yleisölle sopivia tekstejä kirjallisuuteen, kir-
jallisuusinstituutioon tai sen tutkimukseen liittyvistä ajankohtaisista ilmiöistä. 
Tyyliltään ja muodoltaan vapaamuotoisempia lyhyempiä kirjoituksia jaetaan 
linkkien välityksellä kirjallisuudesta kiinnostuneelle yleisölle sosiaalisessa 
mediassa ja kirjallisuuteen keskittyvillä sivustoilla. Ehdotukset vertaisarvioita-
viksi artikkeleiksi lähetetään valmiina käsikirjoituksina. Esseiden, katsausten, 
arvostelujen ja haastattelujen aiheet voivat olla vapaamuotoisempia, ja niiden 
toimitusaikataulusta sovitaan erikseen päätoimittajien kanssa. Vuoden 2026 
numeroihin lähetettävien ehdotusten määräpäivät ovat seuraavat: 

• Numero 2/2026: muut kirjoitukset 16.2.2026.
• Numero 3/2026: vertaisarvioidut artikkelit 6.4.2026,  

muut kirjoitukset 4.5.2026.
• Numero 4/2026: vertaisarvioidut artikkelit 14.8.2026,  

muut kirjoitukset 21.9.2026.

Otamme jatkuvasti vastaan artikkeleihin, arvosteluihin ja muihin teksteihin liit-
tyviä julkaisuehdotuksia seuraavia numeroita ennakoivasti. Avain käyttää digi-
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taalista OJS-julkaisujärjestelmää journal.fi. Järjestelmää käytetään myös lehden 
toimitustyössä. Kirjoittajien tulee kirjautua järjestelmään journal.fi/avain  
-sivustolla ja tarjota artikkeleita ja muita kirjoituksia sen kautta. Mikäli kir-
jautumisessa on ongelmia, pyydämme ottamaan yhteyttä toimitussihteeri Jari 
Käkelään (jari.kakela[at]gmail.com). Kirjoituksia koskevissa muissa kysymyk-
sissä ottakaa yhteyttä päätoimittajiin Laura Oulanne (laura.oulanne[at]utu.fi) 
ja Anna Tomi (anna.tomi[at]utoronto.ca). Avaimen ohjeet kirjoittajille löytyvät 
lehden sivuilta: journal.fi/avain/about/submissions.
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